
UCHWAŁA NR XLIX/510/2022 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę nr XLI/436/2021 Rady Gminy Stare Babice 
z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych 

i niepublicznych szkół, oddziałów przedszkolnych prowadzonych w szkołach 
podstawowych, przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na 
terenie gminy Stare Babice przez podmioty inne niż jednostka samorządu terytorialnego 

oraz trybu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz 
art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1930 i 2445, z 2022 r. poz. 1116) Rada Gminy Stare Babice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/436/2021 Rady Gminy Stare Babice z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół, 
oddziałów przedszkolnych prowadzonych w szkołach podstawowych, przedszkoli i innych 
form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie gminy Stare Babice przez 
podmioty inne niż jednostka samorządu terytorialnego oraz trybu kontroli prawidłowości ich 
pobrania i wykorzystania (Dz. U. Woj. Mazow. z 2021 r. poz. 12462), załącznik nr 3 otrzymuje 
nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

 

Id: 0AEEB2AB-E8ED-4FEE-A4B6-2BE9D8237C16. Strona 1



Załącznik nr 1 

do Uchwały zmieniającej nr XLIX/510/2022 Rady Gminy Stare Babice z dnia 30 czerwca 2022 roku 

Załącznik nr 3 

 

Roczne rozliczenie otrzymanej dotacji w roku………… 

na uczniów szkoły dla młodzieży niebędącej szkołą specjalną, przedszkola niebędącego przedszkolem 

specjalnym, innej formy wychowania przedszkolnego, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej 

niebędącej szkołą specjalną, z uwzględnieniem dotacji na wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

Uwaga: dla każdej szkoły / przedszkola należy złożyć osobne rozliczenie  

Pieczęć organu prowadzącego szkołę/przedszkole 

Wójt Gminy Stare Babice 

Pieczęć wpływu 
Termin składania: do 15 stycznia roku następującego po roku, którego dotyczy rozliczenie otrzymanej dotacji. 

Dane organu prowadzącego szkołę / przedszkole  

Osoba prawna  Osoba fizyczna   

Nazwa / 

Imię i nazwisko 

osoby fizycznej 

 

Siedziba osoby 

prawnej / adres 

osoby fizycznej 

 

Dane szkoły / przedszkola 

Nazwa:  

Adres:   

publiczna  niepubliczna   

Data i numer decyzji zezwalającej 

na założenie szkoły publicznej 
 Data i numer aktualnego 

zaświadczenia o wpisie do ewidencji  
 

Dane do kontaktu 

Numer telefonu:  

Adres e-mail:  

Rachunek bankowy szkoły / przedszkola 

Nazwa rachunku bankowego  

Numer rachunku   

Id: 0AEEB2AB-E8ED-4FEE-A4B6-2BE9D8237C16. Strona 1



 

1. Zestawienie danych przekazanych w miesięcznych informacjach o faktycznej liczbie uczniów/dzieci oraz korektach do tych informacji, na podstawie których 

przekazano miesięczne transze dotacji, * (w przypadku innych wag, należy dodać dodatkowe kolumny) 

M
ie

si
ąc

 

Li
cz

b
a 

u
cz

n
ió

w
 o

gó
łe

m
 

Li
cz

b
a 

u
cz

n
ió

w
 o

b
ję

ty
ch

 

ks
zt

ał
ce

n
ie

m
 s

p
e

cj
al

n
ym

 

Li
cz

b
a 

u
cz

n
ió

w
 n

ie
o

b
ję

ty
ch

 

ks
zt

ał
ce

n
ie

m
 s

p
e

cj
al

n
ym

 

R
o

zl
ic

ze
n

ie
 w

g 
w

a
g 

n
a 

ks
zt

ał
ce

n
ie

 s
p

e
cj

al
n

e
  

W
ag

a 
X

 li
cz

b
a 

u
cz

n
ió

w
  

o
ra

z 
 

W
W

R
 (

o
d

rę
b

n
ie

) 
* 

K
w

o
ta

 d
o

ta
cj

i n
a 

1
 u

cz
n

ia
 

b
e

z 
o

rz
e

cz
e

n
ia

  

D
o

ta
cj

a 
n

a 
u

cz
n

ió
w

 b
e

z 

o
rz

e
cz

e
ń

 r
az

e
m

  

(k
o

l.
4

 x
 k

o
l.

 1
2

) 

D
o

ta
cj

a 
n

a 
u

cz
n

ió
w

 z
 

o
rz

e
cz

e
n

ia
m

i 

K
w

o
ta

 n
al

e
żn

e
j d

o
ta

cj
i  

K
w

o
ta

 p
rz

e
ka

za
n

e
j d

o
ta

cj
i 

R
ó

żn
ic

a 
w

 z
ł +

/-
 (

ze
 z

n
ak

ie
m

 

+ 
n

ie
w

yk
o

rz
ys

ta
n

a 
d

o
ta

cj
a 

d
o

 z
w

ro
tu

) 

   
 P 

 
liczba 

P 
 

kwota 

P 
 

liczba 

P 
 

kwota 

P 
 

liczba 

P 
 

kwota 
razem  

  
   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Styczeń                 

Luty                 

Marzec                 

Kwiecień                 

Maj                 

Czerwiec                 

Lipiec                 

Sierpień                 

Wrzesień                 

Październik                 

Listopad                 

Grudzień                 

Razem    

 

Id: 0AEEB2AB-E8ED-4FEE-A4B6-2BE9D8237C16. Strona 2



 

2. Zestawienie wydatków dotowanej jednostki, sfinansowanych z dotacji w roku objętym 

sprawozdaniem 

Lp. Rodzaj wydatku Kwota 
wydatku 

rozliczana z 
dotacji 
ogólnej 

Kwota wydatków 
związanych z 

organizacją kształcenia 
specjalnego na 
realizację zadań 

wynikających z zaleceń, 
o których mowa w art. 
35 ust. 5 pkt 2 ustawy o 

finansowaniu zadań 
oświatowych i 

zapewnienie warunków 
realizacji tych zaleceń 

(dot. szkół 
podstawowych, 

oddziałów 
przedszkolnych w 

szkołach podstawowych 
i przedszkoli) 

W przypadku 
przedszkoli, kwota 

wydatków innych na 
realizację zadań 

wobec dzieci 
niepełnosprawnych, 
o których mowa w 
art. 35 ust. 5 pkt 3 

ustawy o 
finansowaniu zadań 

oświatowych 
(dot. oddziałów 

przedszkolnych w 
szkołach 

podstawowych i 
przedszkoli) 

W przypadku szkół, 
kwota wydatków, 
o których mowa w 
art. 35 ust. 5 pkt 4 

ustawy o 
finansowaniu 

zadań 
oświatowych 

(dot. szkół 
podstawowych) 

1. 
Wynagrodzenie 
nauczycieli i dyrekcji 

    

2. Wynagrodzenie 
osoby fizycznej 
prowadzącej 
dotowany podmiot 
za pełnienie funkcji 
dyrektora podmiotu 
oświatowego 

    

3. Wynagrodzenia 
pozostałych 
pracowników 
wychowawczo-
opiekuńczych oraz 
obsługi 
organizacyjno-
finansowej 

    

4. Pochodne od 
wynagrodzeń, nie 
ujęte w punktach 1-3 

    

5. 
Opłaty za media 

    

6. 
Wynajem 
pomieszczeń 

    

7. 
Zakup usług 

    

8. Pozostałe wydatki 
bieżące – wymienić, 
jakie: 

    

 

 

Id: 0AEEB2AB-E8ED-4FEE-A4B6-2BE9D8237C16. Strona 3



 

 

3. Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji 

Lp. 

Rodzaj i 
numer 

dokument
u (faktura/ 
rachunek/ 

lista 
płac…) 

 

Opis wydatku 
Data 

dokumentu 
Data wydatku 
(data zapłaty) 

Kwota 
wydatku 

Kwota 
wydatku 

rozliczona z 
dotacji 

w tym 
kwota 

wydatku 
rozliczona 
z dotacji 
ogólnej 

w tym kwota 
wydatku rozliczono z 

dotacji na uczniów 
niepełnosprawnych 

na realizację 
orzeczeń, zgodnie z 
art. 35 ust. 5 pkt 2 

ufzo 

w tym kwota 
wydatku 

rozliczono z 
dotacji na 
uczniów 

niepełnospraw
nych na 

wydatki inne, 
zgodnie z art. 
35 ust. 5 pkt 3 

ufzo 
(dotyczy 

przedszkoli) 

w tym kwota 
wydatku 

rozliczona z 
dotacji na 
uczniów 

niepełnospra
wnych na 

wydatki inne, 
zgodnie z art. 
35 ust. 5 pkt 4 

ufzo  
(dotyczy szkół) 

w tym kwota 
wydatku 

rozliczona z 
dotacji na 
wczesne 

wspomaganie 
rozwoju 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1.            

2.            

3.            

4.            

5.            

            

Razem       

 

 

 

 

 

 

Id: 0AEEB2AB-E8ED-4FEE-A4B6-2BE9D8237C16. Strona 4



 

4. Rozliczenie dotacji ogólnej 

Wyszczególnienie Kwota w zł 

1 Dotacja ogólna otrzymana  

2 Dotacja wykorzystana (suma kolumny 8)  

3 Dotacja niewykorzystana  

 

 

5. Rozliczenie dotacji na kształcenie specjalne  

Wyszczególnienie Kwota w zł 

1 Dotacja na kształcenie specjalne otrzymana  

2 
Dotacja wykorzystana (suma kolumny 9 i 10 w 
przypadku przedszkoli, suma kolumny 9 i 11 w 
przypadku szkół) 

 

3 Dotacja niewykorzystana  

 

 

6. Rozliczenie dotacji na WWR 

Wyszczególnienie Kwota w zł 

1 Dotacja otrzymana na wczesne wspomaganie rozwoju   

2 Dotacja wykorzystana (suma kolumny 12)  

3 Dotacja niewykorzystana  

 

7. Informacja o osobie składającej rozliczenie  

Imię i Nazwisko 
 

Pełniona funkcja 
 

 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

Oświadczam, że dotacja została wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem określonym w art. 35 ust. 1 

ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych. 

 

…………………………………..    ………………………….…………………………………………………….……. 
Miejscowość, data     Podpis osoby upoważnionej do składania rozliczenia/pieczęć 

 

Sprawdzono zgodność rozliczenia z kwotą przekazanej dotacji w roku budżetowym 
(wypełnia Urząd Gminy Stare Babice) 

 
adnotacje urzędowe:  

 
 

………………………………………………………………………………. 
data, podpis i pieczęć pracownika Urzędu Gminy Stare Babice 

 

 

Id: 0AEEB2AB-E8ED-4FEE-A4B6-2BE9D8237C16. Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik

		2022-07-06T12:21:56+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




